LEDDim

LEDDim 350/400/Smart Weiss ABB Adapter Polycarbonat (PC)

Artikelnummer:
EAN:

Funktion
Funktion:

Materialien und Ausfiihrung
Gehause:
Farbe:

Montage/Anschluss
Montage:
Modul:

GroBe

Lange (mm) L:

Breite (mm) W:

Hoéhe (mm) H:

Gewicht (kg) brutto/netto:

Verpackung
VerpackungsmaRe (mm):

820352
7021988203521

&

Mit weiBem Innenrahmen

Polycarbonat (PC)
Weiss

Innen
350/400/Smart

55
55
10
0.012/0.012

110x85x 10
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